PORTARIA Nº. 077/2013, de 31 de agosto de 2013.

Exonera Otto Wahlbrinch, do cargo comissão de Secretário Municipal

de Obras Públicas.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN,  Prefeito  Municipal  de

Novo Xingu,  no  uso das  atribuições  legais,  que  me são conferidas  pela  Lei  Orgânica Municipal,

EXONERO, a pedido, Otto Wahlbrinch, ocupante do cargo em comissão de Secretário Municipal de

Obras Públicas.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,

em 31 de agosto de 2013.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
         Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

MARCELO KUSTER RAUCH
Secretário Municipal de Administração

	GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
	Registre-se e Publique-se
	MARCELO KUSTER RAUCH